
UCHWAŁA NR XXVII/256/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

• Zmiany w wydatkach budżetu na 2013 rok na kwotę 6.800 złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące: zmiany w wysokości 6.800 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zmiany w wysokości 6.800 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmiany w wysokości 6.800 
złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku o kwotę 900.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FGYPQ-YYYZN-SZPNF-OXKYK-DNQFG. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/256/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 lutego 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie

 
Zwiększenie
 

  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
600  Transport i łączność  6.800  
 60016 Drogi publiczne 

gminne 
 6.800  

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

6.800 
6.800 
6.800 

 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  6.800 

 92195 Pozostała działalność   6.800 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 6.800 
6.800 
6.800 

  R a z e m  6.800 6.800 
   Ogółem zmiany w wydatkach 6.800 6.800 
 w tym: Wydatki bieżące  6.800 6.800 
  Wydatki majątkowe    

Zmiany dotyczą zadań w miejscowości Ratułów przesunięcie planowanej kwoty 6.800 złotych z modernizacji 
dróg gminnych na remont budynku „Dominówka” 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Id: FGYPQ-YYYZN-SZPNF-OXKYK-DNQFG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/256/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 20 lutego 2013 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU 

 
Dział Rozdział

 
Nazwa 

Z 
Z
m
ni
ej
sz
en
ie 
pl
a
n
u 

Zwiększenie
 
planu 

w tym: 
dla 
jednost
ek 
sektora
 
finansó
w 
publicz
nych 

z tego: 
 w tym: 

dla 
jednoste
k spoza 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

z tego: 

 

      Dotacje 
podmio
towe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje
 
podmio
towe 

Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

 900.000    900.000  900.000 

 75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

 900.000    900.000  900.000 

  Razem 
zwiększenie 
planowanych 
dotacji : 

 900.000    900.000  900.000 

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 11.931.443 złote 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 7.147.000 złotych 
dotacje celowe – 4.784.443 złote 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 7.562.000 złotych dotacje 
celowe inwestycyjne – 4.369.443 złote 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1Id: FGYPQ-YYYZN-SZPNF-OXKYK-DNQFG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



